
RESTAURACE U OTOMANSKÝCH

JÍDELNÍ A NÁPOJOVÝ  
LÍSTEK

Za poloviční porce účtujeme 60% z ceny.
Také je možné si odnést jídlo s sebou.

Menubox 10 Kč.
Příjímáme platební karty při platbě nad 100 Kč.

Restaurace u Otomanských
Nymburská 132
289 37 LOUČEŇ

IČO: 71370790
DIČ: CZ7602250964

VEDOUCÍ PROVOZOVNY:
JAN BÁRTL

TELEFON: +420 604 628 294
E-MAIL: restaurace.uotomanskych@seznam.cz
Webové stránky: www.restauraceuotomanskych.cz

CENÍK UBYTOVANÍ - POKOJE 
Cena za lůžko pro dospělého za méně než 7nocí 300 Kč
Cena za lůžko pro dospělého za více jak 7 nocí 280 Kč
Cena za lůžko pro dítě od 2 do 14let za méně než 7 nocí 230 Kč
Cena za lůžko pro dítě od 2 do 14let za více jak 7 nocí 210Kč

CENÍK UBYTOVÁNÍ - APARTMÁN 
Cena za lůžko pro dospělého za méně než 7nocí 390 Kč
Cena za lůžko pro dospělého za více jak 7 nocí 370 Kč
Cena za lůžko pro dítě od 2 do 14let za méně než 7 nocí 290 Kč
Cena za lůžko pro dítě od 2 do 14let za více jak 7 nocí 270 Kč

pro děti do 2 let ZDARMA.

K ceně vám bude připočteno rekreační poplatek 25kč / osoba / den pro Městys Loučeň
Děti mladší 18let, důchodci na 80let, držitel průkazu ZTP/P rekreační poplatek neplatí.



Jídelní lístek

Snídaňové menu 
1ks Obložený talíř, pečivo                                    85,-
(salám, sýr, paštika, marmeláda, med, máslo, zelenina, pečivo)

2ks (nožičky) Párek, hořčice, křen, pečivo           49,-

3ks (vejce) Hemenex, pečivo                                84,-

3ks (vejce) Míchaná vejce, pečivo                           56,-

180g Opečená klobása XL, hořčice, křen, pečivo                       75,-

100g Sekaná, hořčice, křen, pečivo                          42,-

0,3l Polévka dle denní nabídky                             45,-

Alergeny 
dle objednání

1,10

1,3

1,3  

1,10

1,7,10

dle denního  
jídelního lístku



Studená kuchyně  
100g Tlačenka, ocet, cibule, pečivo                  39,- 

100g Gothaj, ocet, cibule, pečivo                      37,- 

1ks Utopenec, pečivo                                  38,-

100g Nakládaný hermelín, pečivo                       65,-

100g Nakládaný hermelín s brusinkami, pečivo         79,- 

2ks (nožičky) Párek, hořčice, křen, pečivo           49,-

100g Sekaná, hořčice, křen, pečivo                      42,-

180g Opečená klobása XL, hořčice, křen, pečivo            75,-

2ks Topinka s česnekem         35,-

1ks Topinka s jemně pikantní masovou směsí,       65,-
       sypaná sýrem                               

120g Škvarková pomazánka, 2ks chléb, cibule     49,-

180g Smažené bramborové lupínky,                      79,- 
         domácí tatarská omáčka                               

Něco k pivu 
Brambůrky                                                     39,-
Preclíky dlouhé                                           39,-
Preclíky kulaté                                                    39,-
Slabé tyčinky                                                 25,-
Arašídy                                                    35,-
Mandle                                                    55,-

Něco sladkého 
Medovník                                                    40,-
Horalka / Tatranka                                                  20,-
Mila                                                               21,- 
Fidorka                                                   19,- 
Lentilky                                                       19,-
Kofila, Kaštany                                                       22,- 
Čokoláda (dle nabídky)                                 42,-
Žvýkačky (dle nabídky)                                    22,-

Alergeny 
1

1

1 

1,7

1,7 

1,10 

1,7,10

1,10

1

1,7

1

bez
1,11
1,11
1,11
5
5,8,11

1,3,6,7,8 
1,5,6,7,8
1,3,5,6,7,8
1,3,6,7,8
7,5,6,8
5,6,8
5,6,7,8
6

Jídelní lístek



Jídelní lístek

Přílohy 
200g Smažené hranolky              49,-

200g Smažené krokety               55,-

200g Smažené americké brambory             52,-

200g Vařené brambory               36,-

200g Bramborová kaše               45,-

200g Vařená rýže               36,-

300g Těstoviny                        36,-

1ks Houskový knedlík        7,-

1ks Bramborový knedlík        8,-

1ks Bramboráček               15,-

1ks Chléb                                    5,-

2ks Topinka s česnekem       35,-

100g Zeleninová obloha      35,-

150g Špenát                         32,-

150g Zelí                                  28,-

50g Kyselá okurka                10,-

(přílohy jsou dle denní nabídky)

Studené omáčky 
50g Tatarská omáčka                        22,-

30g Kečup                                 18,-

30g Hořčice                         10,-

30g Brusinka                         26,-

30g Křen                          22,-

Alergeny 
bez

1,3,7

bez

bez

7

bez

1,3

1,3,7

1,3,12

1,3,7

1

1

bez

1,3

1

bez

3,10,1

bez

10

bez

bez



Nealkoholické nápoje točené 
Točená limonáda                     0,3l      24,-
Točená limonáda                     0,5l        40,-
Točená kofola                     0,3l             24,-
Točená kofola                     0,4l          32,-
Točená kofola                     0,5l        40,-

Nealkoholické nápoje rozlévané
Soda, neperlivá voda            0,3l            21,-
Džus                                        0,3l            30,-                 
Coca-Cola                               0,3l             30,-
Kohoutková voda                     0,3l            12,-
Kohoutková voda                     0,5l              20,-       bez

Nealkoholické nápoje lahvové
Cappy dle výběru                   0,25l       42,-                
Neperlivá voda                    0,3l             33,- 
Jemně perlivá voda          0,3l             33,-
Ledový zelený čaj - citrón (PET) 0,5l                36,-
Fanta                                      0,33l             43,-
Coca-Cola                             0,33l            43,-                           
Sprite                                      0,33l            43,-
Kinley Tonic    0,25l       42,-   
Red Bull                             0,25l       55,-   

Alergeny 
bez
bez
bez
bez
bez 

bez
bez
bez
bez

bez
bez
bez
bez
bez
bez
bez
bez
bez

Nápojový lístek



Teplé nápoje    
Ristretto (silnějš espresso podávané do třetiny šálku)      40,-
Espresso (Klasické malé silné espresso)                40,-
Double expresso (dvojité, velmi silné espresso)            75,-
Espresso lungo (prodloužené espresso s více vody 1:1)   40,-
Americano (prodloužené espresso s více vody 1:5)       40,-
Cappuccino (espresso s mlékem a mléčnou pěnou)      50,-
Caffé latte (horké mléko, espresso s mléčnou pěnou)      60,-
Alžírská káva, vaječný likér, šlehačka          75,- 
Turecká káva                                 27,-                     
Rozpustná káva, mlíčko               32,-                 
Vídeňská káva, šlehačka                       45,- 
Horká čokoláda, šlehačka         48,-
Horké nápoje                                                    35,-   
(hruška, jablko, brusinka, jahoda, malina, borůvka, pomeranč,višeň)    
Grog                                   42,-                                  
Horká griotka                42,-        
Svařák                                                          45,-
Čaj černý, ovocný, zelený, mátový              26,-                                                    
Smetana do kávy                           3,-

Alergeny 
bez
bez
bez
bez 
bez 
7
7
3,7
bez
bez
7
7
bez

bez
bez 
bez
bez
7

Kávu připravujeme s čerstvě namleté 100% arabicy.

Nápojový lístek



Nápojový lístek

Pivo točené 
Bakalář 11°                      0,5l       35,-         0,3l        21,-

Bakalář nealko                 0,5l       34,-         0,3l        21,-

Plzeň 12°                            0,5l        49,-           0,3l         30,-

Birell nealko Pomelo & grep  0,5l        36,-           0,3l         22,-  

Pivo lahvové
Bakalář 12°                     0,5l       26,-          + 3Kč láhev

Alergeny 
1

1

1

1

1



Nápojový lístek

Lihoviny                               4cl         2cl
Vodka Amundsen                                     36,-              18,- 

Vodka Nordic                                     32,-              16,-

Vodka Finská                                     44,-              22,-

Rum Božkov                                     32,-              16,-

Zelená Božkov                                     32,-              16,-

Griote Božkov                                     32,-              16,-

Vaječný likér                                     30,-              15,-

Jelzin                                               32,-              16,-

Slivovice                                               38,-              19,-

Fernet stock                     38,-              19,-

Becherovka                                              40,-              20,-

Gin                                                       42,-              21,-

Jägermeister                                     50,-              25,-

Rum Republica                                        54,-              27,-

Tullamore Dew                                     54,-              27,-

Jack Daniel‘s                                           54,-              27,-

Jack Daniel‘s Honey                                56,-             28,-

Mango Tequila                                     44,-              22,-

Malina Rum                                            44,-              22,-

Alergeny 
bez

bez

bez

bez

bez

bez

3 

bez

bez

bez

bez

bez

bez

bez

bez

bez

bez

bez

bez



Vinný lístek
Víno rozlévané  
Bílá / White 

Pinot Gris (Rulandské šedé) Argentina, suché    0,2l        40,-
Plněno: Vinařství Vajbar Bronislav, Nádražní 480, Rakvice, 
provozovna: U Vily 480, Zaječíví Vajbar

Tramín, Argentina, polosuché                        0,2l        40,-
Plněno: Vinařství Vajbar Bronislav, Nádražní 480, Rakvice, 
provozovna: U Vily 480, Zaječíví Vajbar

Červené / Red 

Merlot, Argentina, suché                            0,2l     40,-
Plněno: Vinařství Vajbar Bronislav, Nádražní 480, Rakvice, 
provozovna: U Vily 480, Zaječíví Vajbar

Aperitiv
CinZano                                                    0,1l         38,-    

Šumivá vína
Bohemia sekt                                         0,75l        230,- 

Prosecco                                            0,75l        295,- 

Alergeny

12

12

12 

12 

12

12



Vinný lístek
Víno bílé - Lahev 0,75l

RULANDSKÉ ŠEDÉ 
zemské, Vinařství Přítluky, suché
podoblast Mikulovská, obec Přítluky

250,- 

Barva je svěží, zelenkavá se žlutými odlesky. Ve vůni najdeme 
kombinaci lučního medu, zralých citrusových plodů a kara-
melu. Chuť je velmi plná, extraktivní, vyvážená kyselinkou s 
přírodně ovocnou dochutí.

Alergen 12

TRAMÍN ČERVENÝ
zemské, Vinařství Procházka, polosuché
podoblast Mikulovská, obec Valtice

CHARDONNAY
zemské, Vinařství Přítluky, polosuché
podoblast Velkopavlovická, obec Velké Bílovice

PÁLAVA
zemské, Vinařství Přítluky, polosladké
podoblast Mikulovská, obec Přítluky

250,- 

250,- 

Má zlatožlutou barvu a příjemnou vůni s aroma fialek a růží. 
Chuť je plná a kořenitá, v závěru výrazné medové tóny.

Víno světle žluté barvy se zlatými odlesky. Aroma je svěží, dy-
namické a minerální. Dominují tu citrusy a ještě ne zcela zralé 
mirabelky. V Chuti jsou citrony, mandarinky a grepy, které do-
plňuje letní bobulové ovoce.

Vůně tropického ovoce, broskví a liči, v chuti nasládlé, aroma-
tické a harmonicky lahodné víno. Dosti typická a velmi oblí-
bená Pálava.

Alergen 12

Alergen 12

Alergen 12

250,- 



Vinný lístek
Víno červené - Lahev 0,75l

Víno růžové - Lahev 0,75l

Itálie - Lahev 0,75l

CABERNET MORAVIA 
zemské, Vinařství Přítluky, suché
podoblast Mikulovská, obec Přítluky

SVATOVAVŘINECKÉ ROSÉ 
kabinet, Vinařství Lahofer, polosladké
podoblast Znojemská, obec Vrbice

MERLOT ICASTELLI 
Veneto, suché

250,- 

250,- 

250,- 

Víno má tmavě rubínovou barvu, vůně je intenzivní a odrůdo-
vě charakteristická s typickým cabernetovým aroma. Chuť je 
suchá, sametová a harmonická, s dobře vyváženým tělem.

Lehké a osvěžující růžové víno korálově růžové barvy do-
provází vůně lesních jahod se smetanou. V chuti převládají 
ovocné tóny s dominujícími jahodami a lehkým citrusovým 
závěrem. Dobře vychlazené je příjemným společníkem odpo-
ledního setkání s přáteli, ideálním doplňkem letních garden 
party, ale i průvodcem krevetových koktejlů či sladkých jaho-
dovo-tvarohových dezertů.

Víno tmavé granátově červené barvy, vůně výrazná s tóny zra-
lého ovoce. Víno má plné tělo a pěknou strukturu.

Alergen 12

Alergen 12

FRANKOVKA
zemské, Petr Procházka, polosuché,
podoblast Mikulovská, obec Valtice

Víno temně červené barvy s výraznou vůni sušených višní a 
švestek. V chuti je pak patrná višňová marmeláda spolu se 
sladkou ostružinovou dochutí.

Alergen 12

Alergen 12

250,- 




